Зміни до річного плану закупівель на 2014 рік 

Управління капітального будівництва Луганської облдержадміністрації
                                                     Код ЄДРПОУ 04011555







станом на 25.01.2014 р.

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ 

(для бюджетних коштів)

 
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета 
закупівлі (грн.)
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Будівництво ТП (трансформаторної підстанції) і виконання супроводжувальних робіт ЛО ФОЦ "Авангард" м.Луганськ, вул.Оборонна, 4-в - будівельно-монтажні роботи
	3122
	Місцевий та державний бюджети
	
	Відкриті торги
	грудень 2013 р.
	
	Головний розпорядник коштів -  Управління капітального будівництва Луганської облдержадміністрації. Вибір процедури - відповідно до п. 1 ст. 2 Закону України „Про здійснення державних закупівель”, очікувана вартість перевищує 1 млн. грн. - відкриті торги

	Посилення та ремонт існуючих будівельних конструкцій стадіону ЛО ФОЦ «Авангард» розташованого в м. Луганськ - будівельно-монтажні роботи
	3132
	державний бюджет
	
	Відкриті торги
	лютий 2014 р.
	
	Головний розпорядник коштів -  Управління капітального будівництва Луганської облдержадміністрації. Вибір процедури - відповідно до п. 1 ст. 2 Закону України „Про здійснення державних закупівель”, очікувана вартість перевищує 1 млн. грн. - відкриті торги


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів № 1 від 25.01.2014 р. 
Голова комітету з конкурсних торгів                
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